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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02401018L

2. Data e Regjistrimit 01/12/2010
3. Emri i Subjektit KORREKT KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 25/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga " Hasan Alla  ", Pallati Pajtoni, 
perballe OSHEE, hyrja e Bar-Kafe Mokador,kati i 
pare,Njesia Bashkiake nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, investimin, projektimin, rikonstruksionin, 
mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, ujesjellesa, ujemledhesa, kanalizimeve te ujrave te 
bardhe dhe te zeza, rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne 
fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punime, 
topografike, gjeodezike, bonifikimi, elektrike, hidraulike. 
Import eksport te materialeve te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise.Import eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice, montim dhe servis te te gjithe llojeve te 
kondicionimit dhe aspirimit. Shitje me shumice e produkteve 
te ndryshem kozmetike, produkteve te ndryshme te estetikes 
dhe parfumerise.
Mirjan Mala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2017 Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Mirjan Mala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Armando Pajtoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KORREKT KONSTRUKSION
E-Mail: kontabiliteti@mamillo.al  
Telefon: 0692062224  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


